
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 67380 οικ. 
Τοποθέτηση υπαλλήλων σε συνιστώμενες προ-

σωποπαγείς θέσεις σε έμμισθα υποθηκοφυλα-

κεία της χώρας.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 3 του ν.δ. 811/1971 

«Περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως ενίων διατά-
ξεων του α.ν. 153/1967 «Περί τροποποιήσεως και συ-
μπληρώσεως του από 19-23 Ιουλίου 1941 κανονιστικού 
διατάγματος «περί Οργανισμού Υποθηκοφυλακείων του 
Κράτους» (Α΄ 9), όπως αυτό προστέθηκε με το άρθρο 32 
παρ. 2 του ν. 4456/2017 (Α΄ 24).

2. Τα προεδρικά διατάγματα με αριθ. 102/4-8-2017 
«Μετατροπή του ειδικού άμισθου Υποθηκοφυλακεί-
ου Αχαρνών σε έμμισθο», 103/3-8-2017 «Μετατροπή 
του ειδικού άμισθου Υποθηκοφυλακείου Ηλιούπολης 
σε έμμισθο», 104/3-8-2017 «Μετατροπή του ειδικού 
άμισθου Υποθηκοφυλακείου Ζωγράφου σε έμμισθο», 
105/4-8-2017 «Μετατροπή του ειδικού άμισθου Υπο-
θηκοφυλακείου Ελευσίνας σε έμμισθο», 106/3-8-2017 
«Μετατροπή του ειδικού άμισθου Υποθηκοφυλακεί-
ου Κερατέας σε έμμισθο», 107/3-8-2017 «Μετατροπή 
του ειδικού άμισθου Υποθηκοφυλακείου Κηφισιάς σε 
έμμισθο», 108/4-8-2017 «Μετατροπή του ειδικού άμι-
σθου Υποθηκοφυλακείου Νέας Ιωνίας σε έμμισθο», 
109/3-8-2017 «Μετατροπή του ειδικού άμισθου Υπο-
θηκοφυλακείου Παπάγου σε έμμισθο», 110/3-8-2017 
«Μετατροπή του ειδικού άμισθου Υποθηκοφυλακείου 
Περιστερίου σε έμμισθο», 111/3-8-2017 «Μετατροπή 
του ειδικού άμισθου Υποθηκοφυλακείου Χώρας Άνδρου 
σε έμμισθο», 112/3-8-2017 «Μετατροπή του ειδικού άμι-
σθου Υποθηκοφυλακείου Νάξου σε έμμισθο» (Α΄ 142), 
113/3-8-2017 «Μετατροπή του ειδικού άμισθου Υπο-
θηκοφυλακείου Μεγάρων σε έμμισθο», 114/4-8-2017 
«Μετατροπή του ειδικού άμισθου Υποθηκοφυλακείου 
Μυκόνου σε έμμισθο», 115/3-8-2017 «Μετατροπή των 
ειδικών άμισθων Υποθηκοφυλακείων Χαλκίδας, Κύμης 

και Ταμυνέων σε έμμισθα και συγχώνευση αυτών στο 
έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Χαλκίδας», 116/3-8-2017 
«Μετατροπή των ειδικών άμισθων Υποθηκοφυλακείων 
Αμαλιάδας, Βάρδας και Μυρτουντίων σε έμμισθα και 
συγχώνευση αυτών στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο 
Αμαλιάδας» και 117/4-8-2017 «Μετατροπή του ειδικού 
άμισθου Υποθηκοφυλακείου Πύργου σε έμμισθο» (Α΄ 
143).

3. Τα π.δ. 73/2015 (Α΄ 116) και 125/2016 (Α΄210).
4. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με το 
άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄98).

5. Την αριθ. Υ29/8-10-2015 (Β΄ 2168) απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών Γεώργιο Χουλιαράκη».

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται πρόσθετη δαπάνη πέραν αυτού που συ-
μπεριλήφθηκε στο προοίμιο των ανωτέρω προεδρικών 
διαταγμάτων και η οποία σύμφωνα με τις από 24-3-2017 
και 12-4-2017 εισηγήσεις ΓΔΟΥ καλύπτεται από τα έσοδα 
που προκύπτουν από την μετατροπή των εν λόγω Υπο-
θηκοφυλακείων, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Α) Τη σύσταση στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Ζω-
γράφου οκτώ (8) προσωποπαγών θέσεων, τεσσάρων 
(4) κατηγορίας ΠΕ κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού 
και τεσσάρων (4) κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού - 
Λογιστικού, στις οποίες τοποθετούνται οι κάτωθι: 

–  ΣΠΙΝΑΣΑ ΑΡΤΕΜΙΣ του ΙΩΑΝΝΗ, κατηγορίας ΠΕ 
κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΚΡΑΝΙΩΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατηγορίας ΠΕ 
κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΚΟΡΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ, κατηγορίας ΠΕ 
κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού. 

– ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ, κατηγο-
ρίας ΠΕ κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΦΡΑΝΤΖΙΚΙΝΑΚΗ_ΑΙΜΙΛΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, κατη-
γορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΚΑΠΟΥΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΚΟΡΝΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Σεπτεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3427

40715



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40716 Τεύχος Β’ 3427/29.09.2017

Β) Τη σύσταση στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Παπά-
γου πέντε (5) προσωποπαγών θέσεων, μίας (1) κατηγορί-
ας ΠΕ κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού και τεσσάρων 
(4) κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού, στις 
οποίες τοποθετούνται οι κάτωθι: 

– ΑΒΔΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ-ΧΡΗΣΤΟΥ, 
κατηγορίας ΠΕ κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΜΙΧΑ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατηγορίας ΔΕ κλάδου 
Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, κατηγο-
ρίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΚΑΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατηγορίας ΔΕ κλά-
δου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

Γ) Τη σύσταση στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Περι-
στερίου δέκα (10) προσωποπαγών θέσεων, τεσσάρων 
(4) κατηγορίας ΠΕ κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού και 
έξι (6) κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού, 
στις οποίες τοποθετούνται οι κάτωθι: 

– ΚΟΡΝΑΡΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, κατηγορίας 
ΠΕ κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΖΗΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΠΑΡΙΣΗ, κατηγορίας ΠΕ κλάδου 
Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατηγο-
ρίας ΠΕ κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΟΥ, κατηγορίας ΠΕ κλάδου 
Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΤΣΙΤΣΑ-ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ, κα-
τηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, κατη-
γορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

Δ) Τη σύσταση στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Κερα-
τέας εννέα (9) προσωποπαγών θέσεων, τριών (3) κατη-
γορίας ΠΕ κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού, δύο (2) 
κατηγορίας TE κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού, τριών 
(3) κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού και 
μίας (1) κατηγορίας ΥΕ κλάδου Διοικητικού, στις οποίες 
τοποθετούνται οι κάτωθι: 

– ΣΤΟΥΡΑΪΤΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ, κατηγορίας 
ΠΕ κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΗΡΑΚΛΗ, κατηγο-
ρίας ΠΕ κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ-ΝΙΚΟ-
ΛΑΟΥ, κατηγορίας ΠΕ κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΔΟΥΚΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, κατηγορίας 
TE κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΗΡΑΚΛΗ, κατηγο-
ρίας TE κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΝΟΜΙΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΔΟΥΚΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΛΑΜΠΡΟΥ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, κατηγο-
ρίας ΥΕ κλάδου Διοικητικού.

Ε) Τη σύσταση στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Νάξου 
δύο (2) προσωποπαγών θέσεων, κατηγορίας ΔΕ κλάδου 
Διοικητικού - Λογιστικού, στις οποίες τοποθετούνται οι 
κάτωθι: 

– ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, κατη-
γορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

ΣΤ) Τη σύσταση στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Μεγά-
ρων τεσσάρων (4) προσωποπαγών θέσεων, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού, στις οποίες τοπο-
θετούνται οι κάτωθι:

– ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του ΘΩΜΑ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΚΙΚΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΜΠΟΥΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

Ζ) Τη σύσταση στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Κηφι-
σιάς πέντε (5) προσωποπαγών θέσεων, μίας (1) κατηγο-
ρίας ΠΕ κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού και τεσσάρων 
(4) κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού, στις 
οποίες τοποθετούνται οι κάτωθι: 

– ΚΑΡΑΒΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, κατηγορίας ΠΕ 
κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΛΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΜΟΣΧΟΥ, κατηγορίας ΔΕ κλά-
δου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΚΑΡΑΒΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, κα-
τηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΜΑΡΑΜΠΟΥΤΑΚΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ, κα-
τηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

Η) Τη σύσταση στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Χώρας 
Άνδρου μίας (1) προσωποπαγούς θέσης, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού, στην οποία τοποθε-
τείται η κάτωθι:

– ΣΚΟΥΡΤΖΟΥΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

Θ) Τη σύσταση στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Χαλ-
κίδας δεκαέξι (16) προσωποπαγών θέσεων, μίας (1) κα-
τηγορίας ΠΕ κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού, τριών 
(3) κατηγορίας TE κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού και 
δώδεκα (12) κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού -Λογι-
στικού, στις οποίες τοποθετούνται οι κάτωθι:

– ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ, κατηγορίας 
ΠΕ κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, κατηγο-
ρίας TE κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΚΟΥΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, κατηγορίας 
TE κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40717Τεύχος Β’ 3427/29.09.2017

– ΚΑΤΣΙΒΑΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, κατηγορίας TE 
κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΧΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του ΡΗΓΑ, κατηγορίας ΔΕ κλά-
δου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΜΠΟΥΡΝΑΚΑ ΣΟΦΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΠΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΤΖΙΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ, κατηγορίας ΔΕ κλά-
δου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΣΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, κατηγορίας ΔΕ κλά-
δου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ του ΙΣΙΔΩΡΟΥ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΒΑΛΛΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΜΙΧΑΗΛ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΦΑΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΜΠΙΜΠΙΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΗΛΙΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

Ι) Τη σύσταση στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Αμαλι-
άδας τεσσάρων (4) προσωποπαγών θέσεων, μίας (1) κα-
τηγορίας TE κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού και τριών 
(3) κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού, στις 
οποίες τοποθετούνται οι κάτωθι:

– ΤΣΕΡΕΓΚΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ, κατηγορίας 
TE κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΚΑΡΑΒΕΛΑ ΦΛΩΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΚΟΤΣΙΦΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, κατηγο-
ρίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

ΙΑ) Τη σύσταση στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Ηλι-
ούπολης δώδεκα (12) προσωποπαγών θέσεων, μίας (1) 
κατηγορίας ΠΕ κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού και 
έντεκα (11) κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού - Λογι-
στικού, στις οποίες τοποθετούνται οι κάτωθι:

– ΤΟΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ, κατηγορίας ΠΕ κλά-
δου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κα-
τηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατηγο-
ρίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΜΕΤΑΞΙΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ-ΕΥΑΓ-
ΤΈΛΟΥ, κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΛΑΤΟΥΣΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΞΕΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΛΑΤΟΥΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, κατηγο-
ρίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΛΑΤΟΥΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατηγο-
ρίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

IB) Τη σύσταση στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Πύρ-
γου επτά (7) προσωποπαγών θέσεων, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού, στις οποίες τοποθε-
τούνται οι κάτωθι:

– ΜΥΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΗΛΙΑ, κατηγορίας ΔΕ κλάδου 
Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΦΡΑΓΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΧΡΙΣΤΟΥ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, κατη-
γορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΠΑΠΑΣΤΑΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΣΤΑΣΙΝΟΥ, κατηγο-
ρίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΠΑΠΑΣΤΑΣΙΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΣΤΑΣΙΝΟΥ, κατη-
γορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΒΡΥΝΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατηγορίας ΔΕ κλά-
δου Διοικητικού-Λογιστικού.

ΙΓ) Τη σύσταση στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Νέας 
Ιωνίας εννέα (9) προσωποπαγών θέσεων, μίας (1) κατη-
γορίας ΠΕ κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού και οκτώ 
(8) κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού, στις 
οποίες τοποθετούνται οι κάτωθι: 

– ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ, κατηγο-
ρίας ΠΕ κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΗΛΙΑ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού

– ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙ-
ΟΥ, κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΜΑΓΚΟΥΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ του ΜΑΡΙΝΟΥ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, κατηγο-
ρίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατη-
γορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΜΑΡΤΙΝΕΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

ΙΔ) Τη σύσταση στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο 
Αχαρνών δεκαέξι (16) προσωποπαγών θέσεων, δύο (2) 
κατηγορίας ΠΕ κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού και 
δεκατεσσάρων (14) κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού - 
Λογιστικού, στις οποίες τοποθετούνται οι κάτωθι: 

– ΒΗΣΣΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, κατη-
γορίας ΠΕ κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40718 Τεύχος Β’ 3427/29.09.2017

– ΣΤΑΜΑΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, κατηγορίας 
ΠΕ κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 
κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΓΕΩΡΝΤΑΜΙΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, κατη-
γορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ, κατηγο-
ρίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΚΑΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ-ΙΩΑΝΝΗ, 
κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΜΑΣΤΟΡΑΚΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ, κατη-
γορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΜΑΤΑΙΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΜΗΤΣΗ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, κατηγορίας ΔΕ κλά-
δου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΠΡΙΝΙΟΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΧΑΤΖΗΦΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, κατη-
γορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

ΙΕ) Τη σύσταση στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Μυκό-
νου δύο (2) προσωποπαγών θέσεων, μίας (1) κατηγορίας 
ΠΕ κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού και μίας (1) κατη-
γορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού, στις οποίες 
τοποθετούνται οι κάτωθι:

– ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΖΩΗ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, κατηγορίας ΠΕ 
κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΚΟΝΤΟΥ ΕΛΠΙΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ, κατηγορίας ΔΕ κλάδου 
Διοικητικού-Λογιστικού.

ΙΣΤ) Τη σύσταση στο έμμισθο Υποθηκοφυλακείο Ελευ-
σίνας πέντε (5) προσωποπαγών θέσεων, δύο (2) κατηγο-

ρίας ΠΕ κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού και τριών (3) 
κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού, στις 
οποίες τοποθετούνται οι κάτωθι: 

– ΛΙΑΣΚΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, κατηγορίας 
ΠΕ κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ του ΧΑΡΑΛΑ-
ΜΠΟΥ, κατηγορίας ΠΕ κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού.

– ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, κατηγο-
ρίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΚΑΡΑΔΕΝΙΖΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ του ΘΕΟΦΑΝΗ, κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού.

– ΜΟΥΡΙΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατηγορίας ΔΕ κλά-
δου Διοικητικού-Λογιστικού.

Άρθρο 2

Οι ανωτέρω συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις δε-
σμεύουν κενές οργανικές θέσεις αντίστοιχης κατηγορίας 
και κλάδου που έχουν συσταθεί με τα προεδρικά δια-
τάγματα που μετέτρεψαν τα άμισθα υποθηκοφυλακεία 
σε έμμισθα.

Οι τοποθετήσεις των αναφερομένων υπαλλήλων γίνο-
νται στον εισαγωγικό βαθμό και με βάση την προϋπη-
ρεσία τους έπεται η βαθμολογική κατάταξή τους, ενώ η 
σχέση εργασίας που συνάπτεται είναι ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσί-
ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 11 Σεπτεμβρίου 2017

Οι Υπουργοί

Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και
Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων Οικονομικών
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ

Αναπληρωτής Υπουργός Διοικητικής
Οικονομικών Ανασυγκρότησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΚΗΣ ΟΛΓΑ ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02034272909170004*


		2017-09-29T19:28:40+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




